1

2020年２月５日

各 位

会 社 名  マックスバリュ東北株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐々木智佳子

 （コード番号 2655 東証第二部）

 問合せ先  常務取締役管理本部長 古谷憲介

（電話番号 018－847－0111）

株式交換契約及び定款一部変更に係る株主総会の承認可決に関するお知らせ

当社は、当社とイオン株式会社（以下「イオン」といいます。）との間で締結した、イオンを

株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいま

す。）に係る株式交換契約の承認及び定款一部変更に係る議案について、本日開催の臨時株主総

会及び普通株主による種類株主総会に付議いたしましたところ、いずれも原案どおり承認可決さ

れ、また、本日付でＡ種種類株主による書面同意が得られたことにより種類株主総会の承認決議

があったものとみなされましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、本株式交換については、2020 年３月１日（予定）を効力発生日として実施され

る予定です。なお、今後の日程は下記のとおりです。

記

【今後の予定】

最終売買日 2020年２月 26日（予定）

上場廃止日 2020年２月 27日（予定）

本株式交換の効力発生日 2020年３月１日（予定）

 以上